[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
31.03.2011  года

№ 255

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА ЗА 2010 ГОД

   Принято Новошахтинской

 городской Думой

    31.03.2011.

Рассмотрев исполнение бюджета города за 2010 год, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города  Новошахтинска за 2010 год по доходам в сумме 2067814,1 тыс.рублей, по расходам в сумме 2008337,4 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  59476,7 тыс.рублей.
2. Утвердить исполнение:

2.1. Объём поступлений доходов бюджета города Новошахтинска за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.2. Расходов бюджета города по ведомственной структуре бюджета города Новошахтинска  за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.3. Расходов бюджета города Новошахтинска за 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.4. По источникам финансирования дефицита бюджета города Новошахтинска за 2010 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Мэр города

               И.Н.Сорокин

Дата подписания

Мэром города

31 марта 2011 г.